ANUNT PRIVIND INSCRIEREA iN REGISTRUL
AGRICOL

Primaria Comunei Ciumesti aduce la cunostintd publica faptul ca
persoanele fizice si cele juridice au obligatia sa declare datele pentru
inscrierea in registrul agricol:

a) intre 5 januarie si ultima zi lucratoare a lunii februarie, pentru datele
anuale plmnd membrii gospodariei, terenul aflat in proprletateftolosmta
cladirile si mljloacele de transport cu tractiune animald si mecanica,
magsinile, utilajele si mstalatnle pentru agriculturd i silvicultura,
efectivele de animale existente in uospoddrlefumtatea cu personalitate
juridica la inceputul fiecarui an, precum si modificarile intervenite in
cursul anului precedent in efectivele de animale pe care le detin, ca
urmare a vanzarii-cumpardrii, a produsilor obtinuti, a mortii sau a
sacrificarii animalelor ori a altor intrari-iesiri;

b) intre 1 si ultima zi lucritoare a lunii mai, pentru datele privind
categoria de folosintd a terenului, suprafetele cultivate, numarul pomilor
in anul agricol respectiv;|

¢) persoanele fizice si mmdme au obligatia sa declare date, pentru a fi
inscrise in registrul agricol, si in afara termenelor prevazute la lit. a) s1
b), in termen de 30 de zulge de la aparitia oricarei modificari.

In cazul in care persoanele fizice sau cele juridice nu fac declaratiile la
termenele, se considera ¢a nu au intervenit niciun fel de modificari, fapt
pentru care in registrul agricol se reporteazd din oficiu datele din anul
precedent, cu mentiunea «report din oficiu» la rubrica «semnatura
declarantului».

Declaratiile si inscrisurile doveditoare vor fi predate pentru inregistrare
la Primaria Comunei Ciumesti, Compartimentul Agricol, Cadastru si
Urbanism, de luni pani vineri, in intervalul orar 09.00- 16.00.
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PLANIFICARE PENTRU INREGISTRAREA DATELOR IN

REGISTRUL AGRICOL
LOCALITATEA CIUMESTI

NUMAR CASA | PERIOADA
1-15 | | 10.01.2020
16-30 | 13.01.2020
31-45 14.01.2020
46-60 15.01.2020
B 61-75 16.01.2020
76-90 17.01.2020
91-105 20.01.2020
] 106-120 _ 21.01.2020
B 121-135 22.01.2020
136-150 23.01.2020
151-165 27.01.2020
166-180 28.01.2020
181-195 | 29.01.2020
196-210 30.01.2020
211-225 31.01.2020
226-240 ] | 03.02.2020
241-255 | 04.02.2020
256-270 05.02.2020
271-285 06.02.2020
- 286-300 07.02.2020
301-315 10.02.2020
316-330 11.02.2020
331-345 12.02.2020
~ 346-360 13.02.2020
361-375 14.02.2020
376-390 17.02.2020
391-405 18.02.2020
406-420 19.02.2020
421-435 | 20.02.2020
436-450 | 21.02.2020
451-465 _ 24.02.2020
466-480 - 25.02.2020
481-495 | 26.02.2020
496-510 27.02.2020
511-525 28.02.2020
526-540 02.03.2020
541- | 03.03.2020




LOCALITATEA BEREA

NUMAR CASA

PERIOADA

1-20

04.03.2020

21-40

05.03.2020

41-60

06.03.2020

61-80

09.03.2020

81-100

10.03.2020

101-120

11.03.2020

121-

12.03.2020

VIISOARA

NUMAR CASA

PERIOADA

121

13.03.2020




